
Obsah čísla

KNIHY TRÁVNÍČEK

Adresa knihkupectví: Mochovská 38,
Hloubětín, pavilon Havana - u stanice metra,

tel. 81 86 61 25, www.czknihy.cz

POHÁDKOVÁ ABECEDA Naučte děti písmenka pomocí nejznámějších pohádkových postaviček - Víly Amálky, Ferdy
Mravence, Rákosníčka, Cipíska a dalších
Eoin Colfer - ARTEMIS FOWL, VĚČNÁ ŠIFRA Třetí příběh Artemise Fowla
Terry Deary - DĚSIVÉ VÁNOCE Kniha z cyklu Děsivé dějiny vysvětluje školákům, jak je to skutečně okolo Vánoc.
UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie obsahuje 40 000 hesel v knižní podobě a současně i na CD-ROM.
Larry Gonick - KOMIKSOVÁ HISTORIE SVĚTA Zábavné čtení o historii, kterou si zřejmě nepamatujeme - od velkého třesku
po Alexandra Velikého.
Christian Jacq - TOULKY EGYPTEM EGYPŤANŮ U nás již zdomácnělý egyptolog nás nejen provede starověkými
památkami na cestě dlouhé přes tisíc kilometrů, ale i osvětlí, proč vznikaly.
Nicole Jordan - TOUHA Proslulý milovník a špion Lucian se manželství vysmívá. Na pokraji smrti si však uvědomí svoji touhu
po synovi i po ženě, která by chlapce vychovala. Potká ji na břehu moře?
Stefanie Zweig - KARIBU ZNAMENÁ VÍTEJ Manželé Hoodovi se zamilují do Keni. Založí farmu, kde jejich dcera vyrůstá
společně s domorodou dívkou Lilly. Žádná idyla však netrvá věčně!
Nora Roberts - SRDCOVÁ DÁMA
Autorka detektivek Grace přijede navštívit svoji sestru. První šok jí způsobí fakt, že si sestra přivydělává jako dívka na telefonu,
druhý její smrt. Vrahem může být pouze někdo ze zákazníků této linky. Grace na sebe bere identitu své sestry, aby vypátrala
pachatele.
Jackie Collins - HOLLYWOODSKÉ ROZVODY Pro trojici žen úspěšných v show-businessu je samozřejmostí, že sláva má i
odvrácenou stranu. Avšak vypořádat se s intrikami těch nejbližších je obtížné i pro sebevědomé ženy.

Knihy vyjdou v prosinci 2003.

obsah.html
http://www.czknihy.cz/

